



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

**PRIDno-2024-3049**

**Nousukorvaussopimus Seutu+ ja Waltti -lippuilla tehdyistä joukkoliikennematkoista**

Varsinais-Suomen ELY-keskus järjestää kaupunkien ja kaupunkiseutujen ulkopuolista seutuliikennettä, joka monesti suuntautuu kaupunkien ja kaupunkiseutujen ulkopuolelta keskuskaupunkiin. Matkustajilla on keskuskaupungissa tarve joukkoliikenteen jatko- ja vaihtomatkoille, koska oppilaitokset tai työpaikat eivät aina sijaitse seutuliikenteen päätepisteessä. ELY-keskus, Salon tieliikenteen toimivaltainen viranomainen ja Porin tieliikenteen toimivaltainen viranomainen ovat käyneet neuvotteluja ELY-keskuksen Seutu+ -lippu- ja maksujärjestelmän ja Waltti Solutions Oy:n lippu- ja maksujärjestelmän välille tehtävästä teknisesti rajapinnasta, jolla mahdollistetaan molempien lippujen käyttö molemmissa lippu- ja maksujärjestelmissä erikseen sovittavissa liikennöintisopimuksissa ja erikseen sovittavalla nousukorvauksella.

Porissa Seutu+ ja Waltti -lippujen yhteiskäyttö tarkoittaa, että

1. ELY-keskus hyödyntää Porin tieliikenteen toimivaltaisen viranomaisen järjestämää joukkoliikennettä ja maksaa nousukorvausta Porille Seutu+ kausilippujen käyttämisestä Porin joukkoliikenteen vuoroissa. Sopimuksen tekohetkellä vuoroja liikennöi Porin Linjat Oy.
2. Porin tieliikenteen toimivaltainen viranomainen hyödyntää ELY-keskuksen järjestämää joukkoliikennettä, jota Pori myös rahoittaa ostokustannusten jako- ja maksusopimuksella. Sopimuksen tekohetkellä yhteisesti rahoitettua liikennettä ovat linjasto 100-102 Rauma-Pori, linjasto 300-301 Pori-Kankaanpää. Pori maksaa ELY:lle nousukorvausta Porin Waltti-kausilippujen käyttämisestä ELY:n joukkoliikenteessä, kun Waltti-lipulla matkustetaan Porin sisäisiä matkoja.

Nousukorvauksia voidaan tarkistaa tarvittaessa puolen vuoden välein.

**Päätöksen peruste**

Elinvoima- ja ympäristötoimialan toimintasäännön (voimaan 1.5.2024) kohdassa III 15 § todetaan, että toimialajohtaja päättää yhteistyö- ja muut sen kaltaiset sopimukset, kun arvo on enintään 100 000 euroa.

**Päätös**

Päätän hyväksyä oheisen Porin kaupungin ja Varsinais-Suomen ELY-keskuksen välisen, 4.9.2024 allekirjoitetun sopimuksen Seutu+ -lippujärjestelmän ja Porin joukkoliikenteen Waltti Solutions Oy -lippujärjestelmän kautta myytyjen lippujen yhteiskäytöstä ja nousukorvauksista. Nousukorvauksien suuruudesta käytävistä neuvotteluista ja muutoksista päättää ympäristösuunnitteluyksikön päällikkö.

**Tiedoksi**

Varsinais-Suomen ELY-keskus / joukkoliikenteen projektipäällikkö, elinvoima- ja ympäristölautakunnan puheenjohtaja

**Allekirjoitus**

**Porin kaupunki**

Toimialajohtaja, elinvoima- ja  
ympäristötoimiala  
Yleinen viranhaltijapäätös

**Ote viranhaltijapäätöksestä 2 (4)**

12.09.2024

**§ 108**

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Lauri Kilku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 13.9.2024

Otteen oikeaksi todistaa

Pori

12.09.2024

Merika Lanne

**Tiedoksianto asianosaiselle**

Lähetetty sähköpostilla 12.9.2024



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

## **Oikaisuvaatimus**

§ 108

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori  
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi  
Faksinumero: (02) 634 9417  
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai	10 - 16
tiistai-torstai	8 - 16
perjantai	8 - 15

#### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.